СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Денисовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 122
      25. 07.  2012 год                                                                                               п.Денисовский
«О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Денисовского сельского поселения

от 03.11.2005г. № 10 «О налоге на имущество

физических лиц»»

      В связи с внесениями изменений в ФЗ от 09.12.1991г.  №2003-1 «О налогах на имущество  физических лиц» (в редакции от 28.11.2009г. № 283-ФЗ и от 05.04.2009 № 45-ФЗ), с целью приведения данного решения в соответствие с требованиями Федерального Законодательства, Собрание депутатов Денисовского сельского поселения,
РЕШИЛО:
Статья 1.

Внести в  Решение Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 03.11.2005г № 10. «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
           1)Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
« 21) объектами налогообложения признаются находящиеся в собственности физических лиц следующие виды имущества:

        1) жилой дом;

        2) квартира;

        3) комната;

        4) дача;

        5) гараж;

        6) иное строение, помещение и сооружение;

        7) доля в праве общей собственности на имущество, указанное в

            пунктах 1 - 6 настоящей статьи."
        2)Дополнить пунктом 22 следующего содержания:

« 22) установить, что для граждан, имеющих в собственности имущество, являющееся объектом налогообложения на территории Денисовского сельского поселения, льготы, установленные в соответствии со статьей 4 Закона РФ от 9.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с учетом изменений)  действуют в полном объеме.

           Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Денисовского
сельского поселения                                                       В.Г.Гладкий